
Kuželkářky přivezly body z duelu s Neratovicemi a stále 
zůstávají ve hře o bronzové medaile! 

 
Neratovice – K utkání 16.kola nejvyšší domácí soutěže kuželkářek odjížděly ji čínské hráčky 
k souboji s Neratovicemi s jediným cílem, přivézt první letošní body z hřiště soupeře. Jičín vstoupil 
do utkání bojovně naladěn a úvodní duely zvládl na jedničku. Kapitánka Martina Hrdinová si 
poradila s nejlepší domácí hráčkou Lucií Holubovou 523-507 a na vedlejších drahách přidala další 
bod po nejlepším výkonu celého utkání a výhře 532-498 Lenka Tomášková! Jičín se tak ujal vedení 
2:0 a rozdílem rovných padesáti kuželek. V prostřední části utkání se však situace zdramatizovala. 
Na straně Jičína zůstaly svými výkony za očekáváním, jak Dana Viková 483-503, tak Michaela 
Nožičková 473-491 a toho domácí duo Vystrčilová – Bůžková využilo na vyrovnání skóre. Stav 
utkání tak byl rázem 2:2 a pouhých 12 kuželek rozdílu ve prospěch hráček SKK Jičín. Petra Abelová 
a Marie Kolářová si však s nelehkou situací poradily a koncovka byla plně v jejich režii. Abelová po 
velice pěkném výkonu zvítězila 527-473 a na konečných 6:2 s převahou zvýšila Kolářová vítězstvím 
510-479. Jičín tak dokázal prolomit komplex venkovních drah a odváží si první letošní body z hřiště 
soupeřů a to nakonec poměrně vysokým rozdílem téměř sta kuželek. Při porážce třetího Šumperku se 
tak opět hodně dramatizuje boj o bronzové medaile, do kterého vstupují nyní s odstupem pouhých 
dvou bodů i hráčky SKK Jičín. Hodně důležitý souboj čeká hráčky SKK v sobotu na pražském 
Bráníku s Konstruktivou. 
 

TJ Neratovice 2951 2:6 3048 SKK Ji čín (8:16) 

 HOLUBOVÁ Lucie 507 1:3 523 HRDINOVÁ Martina 
 JECHOVÁ Petra 498 1:3 532 TOMÁŠKOVÁ Lenka  
 VYSTRČILOVÁ Renata 503 3:1 483 VIKOVÁ Dana 
 BŮŽKOVÁ Táňa 491 2:2 473 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 DVORSKÁ Eva 473 0:4 527 ABELOVÁ Petra 
  ČERNÁ + LANDOVÁ          479        1:3        510         KOLÁŘOVÁ Marie 
 
Výsledkový servis 
TJ Neratovice -  SKK Jičín 2:6 2951-3048 (8:16) 20.02. 

TJ Spartak Přerov -  KK Konstruktiva Praha  6:2 2468-1148 (15:0) 20.02. 

KK Slavia Praha -  KK Záb řeh B 7:1 3311-3067 (18,5:5,5) 20.02. 
KK Zábřeh A -  KC Zlín  5:3 3101-3072 (15:9) 20.02. 

KK Šumperk  -  TJ ČKD Blansko 2:6 3341-3404 (10,5:13,5) 20.02. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  14 12 0 2 75,0:37,0 194,5:141,5 3204 24 
2. (2.) KK Slavia Praha  15 12 0 3 84,0:36,0 217,0:143,0 3235 24 
3. (3.) KK Šumperk  15 9 0 6 59,0:61,0 183,0:177,0 3127 18 
4. (4.) KK Zábřeh A 15 8 1 6 65,0:55,0 185,0:175,0 3109 17 
5. (6.) SKK Jičín  15 8 0 7 61,5:58,5 188,5:171,5 3102 16 
6. (5.) SKK Primátor Náchod  14 7 0 7 56,0:56,0 176,0:160,0 3125 14 
7. (8.) TJ Spartak Přerov  15 7 0 8 56,5:63,5 173,5:186,5 3105 14 
8. (7.) KK Konstruktiva Praha   15 6 1 8 62,0:58,0 181,0:179,0 2883 13 
9. (9.) KK Zábřeh B 14 5 0 9 49,0:63,0 144,5:191,5 3126 10 
10. (10.) KC Zlín  14 4 0 10 46,0:66,0 147,5:188,5 3093 8 
11. (11.) TJ Neratovice  14 1 0 13 26,0:86,0 120,5:215,5 3038 2 

 
Nejbližší program soutěže 

17 .kolo 

27.02.10 so 11:00 SKK Náchod - TJ Neratovice Liška 



27.02.10 so 10:00 TJ ČKD Blansko - KK Zábřeh A Řehůřková, Hlavinka 
27.02.10 so 14:00 KC Zlín - KK Slavia Praha Polášek 
27.02.10 so 12:00 KK Zábřeh B - TJ Spartak Přerov Keprtová 
27.02.10 so 14:00 KK Konstruktiva Praha  - SKK Jičín Kněžek 
KK Šumperk volno 

  Jiří Kapucián 


